
2019年６月28日 

各 位 

会 社 名 株式会社 セキド 

代表者名 代表取締役社長 関戸 正実 

（コード：9878、東証第二部） 

問合せ先 取締役執行役員管理部長 弓削 英昭 

（TEL．03-6300-6335） 

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 2019 年５月 24 日付で、当社の親会社以外の支配株主であった関戸正実が、以下のとおり、親会社以外の支配

株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。 

１．異動に至った経緯 

新株予約権の行使による議決権総数の増加に伴い、議決権比率が50％を下回ったことによる異動であります。 

２．支配株主の概要 

（1）氏 名 関戸 正実 

（2）住 所 東京都八王子市 

（3）上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長 

３．異動前後における関戸正実の所有する議決権の数及び議決権所有割合 

※議決権を有しない株式として発行済み株式総数から控除した株式数 7,328株 

2019年３月20日現在の発行済株式総数 1,670,428株 

2019年５月24日現在の発行済株式総数 1,695,428株 

４．今後の見通し 

当該異動により当社の業績に与える影響はありません。 

以 上 

名称 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 大株主 

順位 直接所有分 合算対象分 計 

異動前 

（2019年３月20日） 

支配株主（親会社を

除く。）及び主要株

主である筆頭株主  

3,063個 

（18.41％） 

5,357個 

（32.21％） 

8,420個 

（50.62％） 
１位 

異動後 
主要株主である筆

頭株主 

3,063個 

（18.14％） 

5,357個 

（31.73％） 

8,420個 

（49.87％） 
１位 


